

## CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE SANTANDER Palacio de Justicia Bucaramanga Of. 258 E-mail: j11cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co JUZGADO ONCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

PROCESO: SUCESIÓN INTESTADA

RADICADO: 2022.00109.00

**DEMANDANTE: SONIA CRISTINA ARIZA ORDUZ. C.C.# 37.545.552** 

YOLANDA ARIZA ORDUZ. C.C.# 37.721.510 DORA YANETH ARIZA ORDUZ. C.C.# 63.357.469 GLORIA EDDY ARIZA ORDUZ. C.C.# 63.487.150 YANUBA ANGELICA ARIZA ORDUZ. C.C.# 63.505.975

CAUSANTES: LUIS EDUARDO ARIZA CUBIDES. C.C.# 2.203.094

MARIA ELPIDIA ORDUZ DE ARIZA. C.C.# 37.820.745

## JUZGADO ONCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

Bucaramanga, veintidós (22) de febrero de dos mil veintidós (2022)

Revisadas las diligencias, se advierte memorial allegado virtualmente el 15/02/2023, por el Dr. Jorge Camargo Diaz, en el que aporta poderes otorgados por **CLAUDIA PATRICIA ARIZA GUTIERREZ** y **LUZ MARINA ARIZA GUTIERREZ**, al togado.

Por lo anterior, el Juzgado

## **RESUELVE:**

PRIMERO: RECONOCER como apoderado judicial de CLAUDIA PATRICIA ARIZA GUTIERREZ y LUZ MARINA ARIZA GUTIERREZ, al abogado en ejercicio, Dr. JORGE CAMARGO DIAZ, identificado con C.C.# 91.217.689 de Bucaramanga y T.P.# 169.384 del C.S.J. en los términos y para los efectos del mandato conferido.

**SEGUNDO:** Téngase en cuenta la manifestación de aceptar la herencia con beneficio de inventario.

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE,

HÉCTOR JULIÁN PINZON CAÑAS